

1. Dulagliutidas, skirtas naudoti gydant paciento lėtinę inkstų ligą (LIL),
kai pacientui nustatyta:
a) kad įvertintas glomerulų filtracijos greitis (eGFR) yra 15-89 mL/min/1,73 m2 ribose; ir
b) kad šlapimo albuminas (mg/dl) su šlapimo kreatinu (g/dl) (UACR) yra didesnis negu 300 mg/g;
kur dulagliutido efektyvus kiekis skiriamas vieną kartą per savaitę bent 6 mėnesių laikotarpiu; ir kur dulagliutidas skiriamas 1,5 mg doze.

2. Dulagliutidas, skirtas naudoti pagal 1 punktą, kur paciento LIL nėra 2 tipo cukrinio diabeto pasekmė. 

3. Dulagliutidas, skirtas naudoti pagal 1 punktą, kur paciento LIL yra 2 tipo cukrinio diabeto pasekmė.

4. Dulagliutidas, skirtas naudoti pagal bet kurį vieną iš 1-3 punktų, kur pacientui nustatytas inkstų pažeidimas eGFR 60-89 ml/min/1,73 m2 ribose.

5. Dulagliutidas, skirtas naudoti pagal bet kurį vieną iš 1-4 punktų, kur pacientui nustatytas inkstų pažeidimas eGFR 60-75 ml/min/1,73 m2 ribose.

6. Dulagliutidas, skirtas naudoti pagal 4 arba 5 punktą, kur minėtas paskyrimas tęsiamas bent 1 metus.

